П Р О Т О К О Л
общего собрания предпринимателей и представителей администрации
Киржачского района

	г. Киржач

	23.09.2014г.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  собрания
СЕКРЕТАРЬ собрания
	В.И. Седых  - глава администрации Киржачского района

Т.Г. Егорова

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Апанасюк В.С. - зав. юридическим отделом администрации района, член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Абрамова М.Г. – управляющий Дополнительным офисом «Отделение в г. Киржач» филиала ВРУ ОАО «Московский индустриальный банк»;

Быстров И.В.,  - генеральный директор ООО «Гарантия», член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Дубровская Т.Г., - директор ООО «Агат», член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Егорова Т.Г. - консультант в отделе экономики и прогнозирования финансового управления администрации района, член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Жалонкин В.И. - индивидуальный предприниматель;

Калёнова О.В. - начальник финансового управления администрации района, член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Коробейников В. М. - глава крестьянского хозяйства, член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Никитин С.Н. - генеральный директор ООО «Кристал», член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Писарев А.А. - генеральный директор ООО «Колос», член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Попова Н.А. – и.о. председателя комитета экономики, промышленности, аграрной и инвестиционной политики администрации района, член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

ПучнинА.Г. - индивидуальный предприниматель;

 Рыбаков  В.Ю. – индивидуальный предприниматель, член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Тычинкин С.В. - генеральный директор ООО «Комис», член координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района;

Повестка дня:
Выборы общественного помощника Уполномоченного по защите прав предпринимателей во Владимирской области по  Киржачскому  району.

Слушали  Н.А. Попову.
Попова Н.А. ознакомила присутствующих с  Положением об общественных помощниках Уполномоченного по защите прав предпринимателей во Владимирской области, утверждённым приказом Уполномоченного по защите прав предпринимателей во Владимирской области от  05.03.2014 № 05.
Выступили:
 Абрамова М.Г.
В своём выступлении Абрамова М.Г.  отметила, что общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей это ответственная и трудная обязанность и предложила выбрать в качестве  общественного помощника ответственного и активного предпринимателя.
Тычинкин С.В.
Предложил выбрать  общественным помощником Уполномоченного по защите прав предпринимателей Быстрова Игоря Витальевича.

Голосовали:
«за»  15 человек;
«против»   0 человек;
«воздержался»  0 человек .

Решили:
Избрать Быстрова Игоря Витальевича - генерального директора ООО «Гарантия», члена координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Киржачского района общественным помощником Уполномоченного по защите прав предпринимателей во Владимирской области по  Киржачскому  району.
.

	Председатель собрания

	В.И. Седых

	Секретарь собрания

	Т.Е.Егорова